[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2016 года

№ 45
О предоставлении МБОУ «Родомановская средняя школа» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка
В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 2 ст. 39.9, ст.ст. 39.14, 39.17, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление директора МБОУ «Родомановская средняя школа» А. Е. Шишпор о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 16.05.2016 № 67/000/008/2016-1430 на здание МБОУ «Родомановская средняя общеобразовательная школа», уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений от 16.05.2016 № 67/000/008/2016-1431 на земельный участок, акт приема-передачи от 03.04.2006, утвержденный распоряжением главы администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 31.03.2006 № 53-р, сообщение, содержащее перечень всех зданий, сооружений, расположенных на земельном участке, кадастровый паспорт земельного участка, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Родомановская средняя школа», ОГРН 1026700886046, ИНН 6723006975, юридический адрес: Смоленская область, Гагаринский район, д. Родоманово, ул. Советская, д. 2, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 7694 кв. м с кадастровым номером 67:03:0230101:156, из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Родоманово, ул. Советская, д. 2, с видом разрешенного использования «дошкольное, начальное и среднее общее образование».
2. МБОУ «Родомановская средняя школа» (Шишпор А. Е) зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Родомановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Н. К. Иванова